
Prestarea serviciilor de reparatii in ateliere specializate a echipamentelor energetice si a 

transformatoarelor E-Distributie Dobrogea SA 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: E-DISTRIBUTIE DOBROGEA S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-09-2019 

Data aparitiei: 26-09-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1021969] 

Domenii 

Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de distributie electrica (CPV: 50532400) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Prestarea serviciilor de reparatii in ateliere specializate a... 

Atribuiri ale E-DISTRIBUTIE DOBROGEA S.A...Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1021969] 

 

Prestarea serviciilor de reparatii in ateliere specializate a echipamentelor energetice si a 

transformatoarelor E-Distributie Dobrogea SA 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1010925 / 25-04-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



E-DISTRIBUTIE DOBROGEA S.A. 

CIF: RO 14500308, Adresa: Strada: NICOLAE IORGA, nr. 89A, , Constanta, Romania, 900587, Email: 

georgiana-daniela.tanase@e-distributie.com, Telefon: +40 722115748, Fax: , Persoana contact: 

Georgiana TANASE, Punct(e) de contact: Georgiana TANASE, In atentia: BIATRICE DASCALU, URL: 

www.enel.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Prestarea serviciilor de reparatii in ateliere specializate a echipamentelor energetice si a 

transformatoarelor E-Distributie Dobrogea SA 

 

Cod CPV: 

50532400-7 - Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de distributie electrica (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Serviciile prezentei achizitii sunt necesare in vederea pastrarii sau restabilirii disponibilitatii, fiabilitatii si 

sigurantei in exploatare a echipamentelor energetice, precum si a serviciilor de reparatii cu caracter de 

investitii. 

 

-Numarul de zile la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor este de 

19 zile 

-Entitatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 11 a zi 

inainte de data limita stabilita in Anuntul de participare pentru depunerea ofertelor (conform prev. 

art.172 alin. (2) si art.173 alin. (1) din Legea 99/2016 actualizata) 



 

Cantitatile estimate minime si maxime ale acordului cadru sunt mentionate in Anexa 2 la Caietul de 

Sarcini, atasat prezentei documentatii si in Formularul F11 - Centralizator financiar de preturi 

 

Cantitati estimate minime si maxime ale contractului subsecvent: 

Cantitate minima estimata: Conform anexa "Cantitati estimate minime si maxime a contractului 

subsecvent" 

Cantitate maxima estimata: Conform anexa "Cantitati estimate minime si maxime a contractului 

subsecvent" 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: DA 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

674 / 19-09-2019 

 

Denumire Contract: 

Prestarea serviciilor de reparatii in ateliere specializate a echipamentelor energetice si a 

transformatoarelor 

 



Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

Filiala de Intretinere si Servicii Energetice Electrica Serv - CIF: RO 17329505, Adresa: Strada sos. Stefan 

cel Mare, nr.1A, sector 1, Nr. 1 A, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

marketing@electricaserv.ro, Telefon: +40 372050170 


